1-69
1
工
业
以
太
网
交

(0.3 in)
尺寸
订购信息
SFP-1G系列模块可用于以下产品
EDS-728/828系列：IM-2GSFP系列千兆以太网模块
EDS-611/619系列：8+3G/16+3G口紧凑型模块化网管型以太网交换机
EDS-G509系列：9G口全千兆网管型以太网交换机
EDS-518A系列：16+2G口千兆网管型以太网交换机
EDS-510A系列：7+3G口千兆网管型以太网交换机
EDS-P510系列：7+3G口千兆PoE网管型以太网交换机
IKS-6526-2GTXSFP系列：24+2G口机架式网管型以太网交换机
PT和IKS系列：PM-7200-2G/4G系列千兆网管型以太网交机模块
EDS-G308系列：8G口全千兆非网管型以太网交换机
EDR-G903系列：工业级千兆防火墙/VPN安全路由器
IMC-101G系列：工业级千兆光电转换器